

FEDERAÇÃO CATARINENSE DE BASKETBALL

Fundada em 31 de Março de 1995 – Filiada à Confederação Brasileira de Basketball Rua Araújo Figueiredo, 119 – 8º andar – Centro – Florianópolis (SC) – CEP 88010-520 CNPJ: 00.604.100/0001-27 Telefones: (48) 3224-8011 / 99912-5354

Site: www.basket-fcb.com.br

E-mail: fcb@basket-fcb.com.br

f /basketfcb





NOTA OFICIAL FCB Nº. 069/2021 - Florianópolis, 06/08/2021

"ESCALA DE ARBITRAGEM"

1.1 – PUBLICA:

Publica Escala de Arbitragem para a 1ª **COPA SANTA CATARINA SUB20 MASCULINO** nos dias 13 a 15/08/2021, na cidade de Balneário Camboriú.

CIDADE: BALNEÁRIO CAMBORIÚ – SEDE: BASQUETE FMEBC GINÁSIO: IRINEU BORNHAUSEN 1ª COPA SANTA CATARINA SUB 20 MASCULINO Iª FASE – CHAVE "A"

13/08 - Sexta-	feira				
CSC 20M.01	19:30	Basquete FMEBC	X	AJAB / SECEL / Trimania	20M
14/08 – Sábad	<u>o</u>				
CSC 20M.02	14:30	AJAB / SECEL / Trimania	X	APAB Blumenau	20M
15/08 – Do <mark>min</mark>	<u>igo</u>				
CSC 20M.03	10:00	APAB Blumenau	X	Basquete FMEBC	20M







FEDERAÇÃO CATARINENSE DE BASKETBALL

Fundada em 31 de Março de 1995 – Filiada à Confederação Brasileira de Basketball
Rua Araújo Figueiredo, 119 – 8º andar – Centro – Florianópolis (SC) – CEP 88010-520
CNPJ: 00.604.100/0001-27 Telefones: (48) 3224-8011 / 99949-0053

Site: www.basket-fcb.com.br

E-mail: fcb@basket-fcb.com.br

f /basketfcb

o/basket_fcb

/basket_fcb

Apresentação: Representante: 1 hora antes do jogo Oficiais de arbitragem: 45 minutos antes do jogo.

REPRESENTANTE	CIDADE		
Ariovaldo Fernandes Carvalho	Balneário Camboriú		
ÁRBITROS	CIDADE		
Alan Tiago dos Santos	Balneário Camboriú		
Jaques Santos Filho	Balneário Camboriú		
Leandro Sehnem	Balneário Camboriú		
Renato Fernandes Carvalho	Itajaí		
OFICIAIS DE MESA	CIDADE		
Cláudia Fernandes Carvalho	Itapema		
Carlos Eduardo Mello	Navegantes		
Simone Cristina Guardia	Itajaí		





